

3. Výkaz výměr

projektant

Výměna oken obj. bytového domu

Na Hroudě 1320/6, Praha 10 - Strašnice

rozpočet - SP

březen 2014

000011

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: **Výměna oken objektu bytového domu - Na Hroudě 1320/6, Praha 10**

KSO:

Místo: Na Hroudě 1320/6, Praha 10

CC-CZ:

Datum: 27.03.2014

Zadavatel:

Městská část Praha 10, Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Expert - znalecký ústav, s.r.o., Ciolkovského 835/1, 161 00 Praha 6

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 291

	Sazba daně	Základ daně	Výš
DPH základní	21,00%		15
DPH snížená	15,00%	1 298 120,99	

Cena s DPH 1 492

Zpracoval BAU plus, a.s.
V Praze 30.6.2014


BAU PLUS BAU plus, a.s.
Na Zlíchově 4/228
152 00 Praha 5

000012

Výměna oken objektu bytového domu - Na Hroudě 1320/6, Praha 10

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Na Hroudě 1320/6, Praha 10
Městská část Praha 10, Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

27.03.2014

Projektant:

Expert - znalecký ústav, s.r.o., Ciolkovského 835/1, 161 00 Praha 6

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3	- Svislé a kompletní konstrukce				39 997,80
6	- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				263 634,18
9	- Ostatní konstrukce a práce-bourání				112 310,50
997	- Přesun sutě				50 399,22
998	- Přesun hmot				22 552,78
PSV - Práce a dodávky PSV					680 586,51
764	- Konstrukce klempířské				26 717,65
766	- Konstrukce truhlářské				493 008,04
767	- Konstrukce zámečnické				110 031,55
783	- Dokončovací práce - nátěry				2 681,64
784	- Dokončovací práce - malby a tapety				48 147,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					128 640,00
VRN3	- Zařízení staveniště				40 930,00
VRN4	- Inženýrská činnost				23 390,00
VRN6	- Územní vlivy				46 780,00
VRN7	- Provozní vlivy				17 540,00
D 3	Svislé a kompletní konstrukce				39 997,80
1	K 349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	48,600	823,00
	W	(45,10+3,50)		48,600	39 997,80
D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				263 634,18
2	K 612131322	Penetrace vnitřních stěn	m2	99,200	40,80
3	K 612142001	Potazení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	198,400	152,00
	W	99,2*2		198,400	4 047,36
4	K 612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	99,200	505,00
5	K 619995002	KZS rohový profil parapetní s tkaninou	m	45,100	28,00
6	K 619995003	KZS rohový profil s integrovanou síťovinou	m	146,760	28,00
7	K 619995004	Profil okenní s tkaninou	m	146,760	50,00
8	K 619995005	Zakryvání v interiéru bytů - fólií přelepenou páskou	m2	588,000	50,00
9	K 619995006	Zakryvání v interiéru bytů - ochrana podlah deskami	m2	147,000	240,00
10	K 619995007	Oprava/doplnění stávající podlahy - výměna dveří - předpoklad	m2	5,000	1 200,00
11	K 622252003	Komprimovaná páska - dod-mont	m	187,680	65,00
12	K 622321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	68,300	426,00
13	K 622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	68,300	51,40
14	K 623321142	Příplatek ostění nebo nadpraží	m2	68,300	80,00
15	K 623521002	Barevné sjednocení tenkovrstvá zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace ostění	m2	68,300	258,00
16	K 624601116	Vnější tmelení oken trvale pružným tmelem UV	m2	68,300	17 621,40

000013

18	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	45,100	96,00	4 329,60
19	K	632451021	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m ²	7,434	134,00	996,16
VV			0,18*41,30				
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				112 310,50
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	194,400	129,00	25 077,60
VV			(45,10+3,50)*4		194,400		
21	K	952901111	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	280,000	77,00	21 560,00
22	K	952901129	Opatrné vybourání mramorového obkladu špalety vchodových dveří, uložení, zpětné osazení	kg	1,000	12 000,00	12 000,00
23	K	953941213	Osazování kotev kovových mříží bez jejich dodání	kus	28,000	75,00	2 100,00
24	M	548792030	kotva pro osazení mříže	kus	28,000	145,00	4 060,00
25	K	953944112	Vstřelování hřebů rozměru do 6x60 mm	kus	250,000	49,10	12 275,00
VV			(16+6+3)*10		250,000		
26	K	966079851	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm ²	kus	15,000	8,80	132,00
27	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m ²	m ²	55,800	282,00	15 735,60
28	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m ²	m ²	10,200	152,00	1 550,40
29	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m ²	m ²	6,900	189,00	1 304,10
30	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m ²	100,200	69,00	6 913,80
31	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m ²	69,000	58,00	4 002,00
32	K	997010011R	Zábory chodníku a komunikace	m ²	28,000	200,00	5 600,00
VV			(0,9+1,4+2,1+1,8+1,6+1,8+2,1+1,4+0,9)*2		28,000		
D		997	Přesun sutě				50 399,22
33	K	997013215	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	14,728	1 412,00	20 795,94
34	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,728	349,00	5 140,07
35	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	427,112	13,00	5 552,46
VV			14,728*29*Přepočtené koeficientem množství		427,112		
36	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,728	1 284,00	18 910,75
D		998	Přesun hmot				22 552,78
37	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	22,873	986,00	22 552,78
D		764	Konstrukce klempířské				26 717,65
38	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	45,000	47,10	2 119,50
39	K	764226410	K/02 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Al plechu tl.1,0 mm rš 380 mm podložené Pz	m	3,000	409,00	1 227,00
40	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z Al4 plechu rš do 400 mm	kus	4,000	61,70	246,80
41	K	764246305	K/01 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	45,000	425,00	19 125,00
42	K	764246365	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z TiZn plechu rš do 400 mm	kus	58,000	61,70	3 578,60
VV			(22+7)*2		58,000		
43	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	262,969	1,60	420,75
D		766	Konstrukce truhlářské				493 008,04
44	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	7,000	29,70	207,90
45	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	22,000	48,00	1 056,00
46	K	766621310	Montáž oken zdvojených křídlových výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m ²	55,800	541,00	30 187,80
VV			(1,8*1,5)*3+(1,8*1,5)*(1+2+5*2)+(1,4*1,5)*2+(1,4*1,5)*4		55,800		0,00
47	M	611309351	sestava okno plastové trojdišné otvřívavé + ventilací štěrbinou 1800/1500 mm O101a, O2a	kus	3,000	11 980,00	35 940,00
48	M	611309352	sestava okno plastové trojdišné otvřívavé OS 1800/1500 mm O101, O2, O6, O7	kus	13,000	10 040,00	130 520,00
49	M	611309353	sestava okno plastové dvoudišné otvřívavé + ventilací štěrbinou 1400/1500 mm O103a	kus	2,000	10 230,00	20 460,00
50	M	611309354	sestava okno plastové dvoudišné otvřívavé OS 1400/1500 mm O103b	kus	4,000	7 930,00	31 720,00
51	K	766621314	Montáž oken a balkon.dveří zdvojených křídlových výšky přes 2,5m s rámem do zdíva	m ²	10,199	545,00	5 558,46
VV			(0,575*1,55*2+0,7*2,31)*3		10,199		
52	M	611309355	sestava dvou plast. oken 2x 575/1550 mm a balkon. dveří 700/2310 mm O104	kus	2,000	12 870,00	25 740,00
53	M	611309356	sestava dvou plast. oken 575/1550 mm a balkon. dveří 700/2310 mm s ventilací štěrbinou O105	kus	1,000	14 970,00	14 970,00
54	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m ²	kus	132,000	9,10	1 201,20

55	K	766623914	Oprava stávajících dřevěných stěn oken očištění, vymetání, doplnění těsnění, napuštění, nátěr	m2	21,882	6 400,00	140 044,80
	WV		Prostřední dř. stěna s dveřmi 1810/2600 mm	O/08			
	WV		Sestava okno dř. trojdielné 1450/1940 mm	O/09			
	WV		Sestava okno dř. jednodílné 350/700 mm	O/10			
			4*1,81*2,6+1,45*1,94+0,35*0,7				
56	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětličky do zdvíha	kus	1,000	2 082,00	2 082,00
57	M	611309357	plastové jednokřídlové dveře otevřívávací s izolací bezpečnostní	kus	1,000	22 210,00	22 210,00
58	K	766660441	Montáž vchodových dveří 1křídlových s díly a nadsvětlikem do zdvíha	kus	1,000	2 846,00	2 846,00
59	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl. do 2 m2	kus	4,000	15,00	60,00
60	K	766691915	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	7,000	156,00	1 092,00
61	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	22,000	189,00	4 158,00
62	K	766694122	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,26 x 1 m	m	41,300	350,00	14 458,00
63	M	607941020	koncovka PVC k parapetním deskám	kus	58,000	53,60	3 108,80
64	M	607941210	(7+22)Y2				
65	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	4 876,440	1,10	5 364,08
	D	767	Konstrukce zámečnické				110 031,55
66	K	767122813	Demontáž ocelových dvířek 1000x370 mm	kus	2,000	320,00	640,00
67	K	767122814	Demontáž ocelových dvířek 1000x300 mm	kus	2,000	320,00	640,00
68	K	767122815	Demontáž ocelových dvířek 1800x1500 mm	kus	1,000	592,00	592,00
69	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětličky	kus	1,000	3 592,00	3 592,00
70	M	553309356	hliníkové dvoukř. asymetrické vstupní dveře, proskl. nadsvět. 1600/2200+1200 mm vč. napojení na systém domovního telefonu D/01	kus	1,000	91 500,00	91 500,00
71	K	767649191	Montáž dveří - sarnozavírače hydraulického	kus	2,000	120,00	240,00
72	M	549172650	sarnozavírač dveří hydraulický K214 č. 14 zlatá bronz	kus	2,000	1 056,00	2 112,00
73	K	767662121	Z/01 montáž fasádní mřížky	m	1,000	1 850,00	1 850,00
74	M	553141421	nová fasádní mřížka pozlnk. se sítkou 1000/370 mm ocel. dvířek Z/01	kus	2,000	240,00	480,00
75	K	767662122	Z/02 zpětná montáž fasádní mřížky	kus	1,000	240,00	240,00
76	K	767662123	Z/03 montáž fasádní mřížky	m	1,000	1 850,00	1 850,00
77	M	553141422	nová fasádní mřížka pozlnk. se sítkou 1000/300 mm ocel. dvířek Z/03	kus	1,000	450,00	450,00
78	K	767662124	Montáž oboustranné větrací plastové mřížky	m	2,000	240,00	480,00
79	M	562456081	oboustranné větrací plastové mřížky 400/150 mm do dveří kuchyně	kus	5,000	190,00	950,00
80	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	kus	5,000	360,00	1 800,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry	%	1 080,860	1,80	1 945,55
81	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	5,400	126,00	680,40
	WV		1,8*1,5*2				
82	K	783221123	Nátěry syntetické KDK barva matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 3x email	m2	5,400	358,00	1 933,20
83	K	783904811	Odrezevání kovových konstrukcí	m2	5,400	12,60	68,04
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				48 147,63
84	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	419,100	22,20	9 304,02
85	K	784181121	Hloubková jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	419,100	19,30	8 088,63
86	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výběrně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	419,100	60,60	25 397,46
87	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	419,100	7,20	3 017,52
88	K	784371008	Malby oprava linkrusty reliéfní v místnostech na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	6,000	390,00	2 340,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				40 930,00
89	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	40 930,00	40 930,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				23 390,00
90	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	23 390,00	23 390,00
	D	VRN6	Územní vlivy				46 780,00
91	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	46 780,00	46 780,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				46 780,00
92	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	46 780,00	46 780,00
							17 540,00

PŘÍLOHA - VÝPOČTY					
		m'	m'	paropropust	
okna /dveře - lišty, pásky		nadpraží	ostění	páska parapet	komprim páska
1800/1500 mm 16 ks	m2	28,80	48,00	28,80	105,60
1400/1500 mm 6 ks	m2	8,40	18,00	8,40	34,80
350/700 mm 1 ks stávající	m2			0,35	
okna + dveře 1850/2310 mm 3 ks	m2	5,55	13,86	3,45	19,41
dveře					
1300/2600 s nadsvět. 1 ks	m2	1,30	5,20		6,50
850/1730 mm 1 ks	m2	0,85	3,46		4,31
celkem	m2	44,90	88,52	41,00	170,62
okna - přízdívky ostění, nadpraží, parapetu					
1800/1500 mm 16 ks	m2	32,40			
1400/1500 mm 6 ks	m2	10,71			
okna + dveře 1850/2310 mm 3 ks	m2	1,96			
celkem	m2	45,07			
dveře - přízdívky ostění					
1300/2600 s nadsvět. 1 ks	m2	2,60			
850/1730 mm 1 ks	m2	0,86			
celkem	m2	3,46			
okna /dveře - vnitřní omítka, síťovina x2					
1800/1500 mm 16 ks	m2	62,00			
1400/1500 mm 6 ks	m2	20,61			
dveře					
okna + dveře 1850/2310 mm 3 ks	m2	10,34			
1300/2600 s nadsvět. 1 ks	m2	3,70			
850/1730 mm 1 ks	m2	2,49			
celkem	m2	99,14			
okna /dveře - vnější omítka ostění, nadpraží+ síť					
1800/1500 mm 16 ks	m2	42,24			
1400/1500 mm 6 ks	m2	13,92			
okna + dveře 1850/2310 mm 3 ks	m2	7,76			
1300/2600 s nadsvět. 1 ks	m2	2,60			
850/1730 mm 1 ks	m2	1,72			
celkem	m2	68,25			
malby					
ostění otvorů			folie x 1,5	ochrana desky	
stěny ve kterých je otvor - 1. - 6 n.p.	m2	27,08			
celkem	m2	392,00	588,00	147,00	
	m2	419,08	588,00	147,00	
úklid					
stěny ve kterých je otvor - 1. - 6 n.p. šířky 2,0 m	m2	280,00			
celkem	m2	280,00			